Em caso de admissão, os candidatos receberão, além do Salário Base, os benefícios 

que estiverem em vigor na época da admissão, desde que preenchidos os requisitos 

legais e as regras estabelecidas em normas internas. 

1.7.1 O Salário Base será no valor de R$ 3.976,11 (Três mil, novecentos e setenta e 

seis reais e onze centavos).  

Cargo Salário Base 

BIOMÉDICO R$ 3.976,11 

1.8. Da Carga Horária: 

O Candidato(a) aprovado(a) no processo seletivo e convocado(a) para assumir a função 

de BIOMÉDICO do Serviço de Diagnóstico por Imagem do Complexo Santa Casa de